

Ref: 2020/AES/BSE/GEN/0070

12th November, 2020

To
The Listing Department,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

BSE Scrip Code: 530355

Sub: Publication of Notice of Board Meeting in newspapers
Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of newspaper clipping of consolidated un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020, published in the following newspapers today:

1. Financial Express - English Daily (All edition)
2. Loksatta - Marathi Daily

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Asian Energy Services Limited
(formerly Asian Oilfield Services Limited)



Archana Nadgouda
Company Secretary



Encl. a.a.

Asian Energy Services Ltd

(formerly Asian Oilfield Services Limited)

CIN : L23200MH1992PLC318353

Regd. Office :3B, 3rd Floor, Runwal & Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (E), Mumbai - 400 022. India

Phone + 91 (022) 4244 1100 Fax+91 (022) 4244 1120 Email mail@asianenergy.com Web <https://www.asianenergy.com>



ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

(formerly Asian Oilfield Services Limited)

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai – 400 022, Maharashtra, India

Tel. No.: 022-42441100 Fax No.: 022-42441120 Website: www.asianoilfield.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(₹ in Lacs except per share data)

Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Quarter ended
	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	3,186.81	10,100.10	5,552.36
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	773.36	1,437.12	889.20
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	702.47	1,366.23	889.20
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	672.02	1,178.95	629.18
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	545.96	980.68	734.57
Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	3,769.37	3,769.37	3,807.44
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-
Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
Basic : (in ₹)	1.78	3.13	1.65
Diluted: (in ₹)	1.78	3.12	1.65

Notes:

- Key standalone financial information is given below:

Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Quarter ended
	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Income from operations	1,358.94	2,299.87	632.87
Profit / (Loss) before tax	193.42	783.15	(435.69)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(693.75)	(104.02)	(435.69)
Total Comprehensive income for the period, net of tax.	(693.81)	(104.14)	(434.66)

- The above Consolidated Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 11th November, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and on the Company's website viz. www.asianoilfield.com.

For Asian Energy Services Limited
(formerly Asian Oilfield Services Limited)

Sd/-

Ashutosh Kumar
Whole-time Director & CEO
DIN: 06918508

Place: Mumbai
Date: 11th November, 2020





एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

(पूर्वीची एशियन ऑइलफिल्ड सर्व्हिसेस लिमिटेड)

CIN: L23200MH1992PLC318353

नोंदणीकृत कार्यालय : ३बी, ३रा मजला, ओमकार इस्क्वेअर, चुनाभट्टी सिग्नल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, शोव (पूर्व), मुंबई-४०० ०२२, महाराष्ट्र, भारत.

फोन नंबर : ०२२४२४४११०० फॅक्स नंबर : ०२२-४२४४११२० वेबसाइट : www.asianoilfield.com

३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्ध वर्षाच्या अलेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा सारांश

(प्रति भाग माहितीव्यतिरिक्त ₹ लाखात)

तपशील	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९
	रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेले अर्ध वर्ष अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित
व्यवहारातील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३१८६.८१	१०,१००.१०	५,५५२.३६
कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबी पूर्व)	७७३.३६	१,४३७.१२	८८९.२०
कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतरचा)	७०२.४७	१,३६६.२३	८८९.२०
कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतरचा)	६७२.०२	१,१७८.९५	६२९.१८
कालावधीतील एकूण समावेशी उत्पन्न (कालावधीतील (करोत्तर) नफा/ (तोटा) व (करोत्तर) अन्य समावेश उत्पन्न अंतर्भूत असलेले)	५४५.९६	९८०.६८	७३४.५७
समभाग भांडवल (प्रत्येकी ₹ १०/- दर्शनी मूल्याचे)	३,७६९.३७	३,७६९.३७	३८०७.४४
राखीव निधी (लगोलेग अगोदरच्या लेखांकन वर्षाच्या ताळेबंदानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	-	-	-
प्रति भाग मिळकत (असाधारण बाबी पूर्व आणि पश्चात) (प्रत्येकी ₹ १० चे)			
पावाभूत : (₹'त)	१.७८	३.१३	१.६५
सौम्यीकृत : (₹'त)	१.७८	३.१२	१.६५

नोंदी :

१. प्रमुख स्वायत्त वित्तीय माहिती खाली देण्यात येत आहे :

तपशील	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९
	रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेले अर्ध वर्ष अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित
व्यवहारातील उत्पन्न	१,३५८.९४	२,२९९.८७	६३२.८७
करपूर्व नफा/(तोटा)	१९३.४२	७८३.१५	(४३५.६९)
कालावधीतील करपूर्व (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतरचा) निव्वळ नफा/ (तोटा)	(६९३.७५)	(१०४.०२)	(४३५.६९)
कालावधीतील, कराच्या निव्वळ, एकूण समावेशी उत्पन्न	(६९३.८१)	(१०४.१४)	(४३४.६६)

२. लेखापरीक्षण समितौने वरील एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे परीक्षण केले व शिफारस केली आणि ११ नोव्हेंबर २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाने ते अभिलेखावर घेतले आहेत.

३. वरील उतारा, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्ध वर्षाच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा सारांश आहे. ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या व अर्ध वर्षाच्या वित्तीय निष्कर्षांचे पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com मध्ये आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.asianoilfield.com मध्ये उपलब्ध आहे.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची एशियन ऑइलफिल्ड सर्व्हिसेस लिमिटेड)
स्वाक्षरी/-

आशुतोष कुमार
पूर्णवेळ संचालक आणि सीईओ
डीआवएन : ०६९१८५०८

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ११ नोव्हेंबर २०२०

